[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   04.10.2021 года                                                                                                             № 32/2
О постановке на балансовый учет  муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,

Совет депутатов Линёвского городского поселения решил:

           1. Поставить на балансовый учет и внести в Реестр объектов муниципальной собственности Линёвского городского поселения сооружения и земельные участки:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Кадастровый номер
	Протяженность

	1
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Октябрьская
	34:07:070003:9470
	1600 м

	2
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Калинина
	34:07:070003:9468
	1500 м

	3
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Красноармейская
	34:07:070003:9455
	1025 м

	4
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Пролетарская
	34:07:070003:9460
	662 м

	5
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул.Ферма 4
	34:07:070003:9461
	500 м

	6
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Новая
	34:07:070003:9458
	400 м

	7
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Первомайская
	34:07:070003:9459
	1200 м

	8
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Нефтяников
	34:07:070003:9462
	1400 м

	9
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, микрорайон Южный
	34:07:070003:9463
	900

	10
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Воложанина
	34:07:070003:9497
	800 м

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м)

	11
	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Октябрьская
	34:07:070003:9484
	8

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Калинина
	34:07:070003:9485
	9

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Красноармейская
	34:07:070003:9482
	6

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Пролетарская
	34:07:070003:9479
	2

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул.Ферма 4
	34:07:070003:9478
	1

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Новая
	34:07:070003:9480
	1

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Первомайская
	34:07:070003:9483
	6

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Нефтяников
	34:07:070003:9481
	6

	Земельный участок (для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, микрорайон Южный
	34:07:070003:9477
	1

	Сеть водопроводная

(для эксплуатации водопроводной сети)
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Воложанина
	34:07:070003:9499
	4

	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/